令和 2 年９月 23 日

各位

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田島 秀二

 （コード番号：7707 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 総 務 部 長 田中 英樹

 （TEL 047-303-4800 http://www.pss.co.jp/）

招集通知記載事項の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社「第 35 回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございました。謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

訂正箇所：１６頁

【訂正前】

常務取締役 古川昭宏

品質保証部・営業部・事業戦略室・グローバル営業統括担当

Precision System Science USA, Inc. CEO

営業部長

【訂正後】

常務取締役 古川昭宏

品質保証部・営業１部・営業２部・サプライチェーンマネジメント部・学

術部

Precision System Science USA, Inc. CEO

http://www.pss.co.jp/

訂正箇所：３４頁

第２号議案 監査役１名及び補欠監査役１名選任の件

【訂正前】

補欠監査役の候補者は、次のとおりであります。

 氏
ふり

  名
がな

（生年月日）

略 歴 、 地 位 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社
の 株 式 数

２
小
こ

 林
ばやし

 元
げん

(1976年３月29日生)

2005年12月 あずさ監査法人(現：有限責任あずさ監査

法人) 入所

―株

2007年11月 あらた監査法人(現：PwCあらた有限責任

監査法人) 入所

2012年１月 原田公認会計士・税理士事務所 入所

2013年１月 小林公認会計士事務所 開設（現任）

2013年５月 小林税理士事務所 開設（現任）

2016年３月 合同会社MMコンサルティング代表社員

（現任）

(注) 1. 小林元氏と当社との間に特別の利害関係はありません。
2. 小林元氏は社外監査役候補者であります。
3. 小林元氏を補欠監査役候補者として選任した理由は、公認会計士及び税理士の資格を有して
  いることから、財務及び会計の観点から当社における監査業務に寄与できるものと判断した
   ためであります。

【訂正後】

補欠監査役の候補者は、次のとおりであります。

氏
ふり

  名
がな

（生年月日）

略 歴 、 地 位 及 び
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当社
の 株 式 数

２ 小
こ

 林
ばやし

 元
げん

(1976年３月29日生)

2005年12月 あずさ監査法人(現：有限責任あずさ監査

法人) 入所

―株

2007年11月 あらた監査法人(現：PwCあらた有限責任

監査法人) 入所

2012年１月 原田公認会計士・税理士事務所 入所

2013年１月 小林公認会計士事務所 開設（現任）

2013年５月 小林税理士事務所 開設（現任）

2016年３月 合同会社MMコンサルティング代表社員

（現任）

(注) 1. 小林元氏と当社との間に特別の利害関係はありません。
2. 小林元氏は補欠の社外監査役候補者であります。
3. 小林元氏を補欠監査役候補者として選任した理由は、公認会計士及び税理士の資格を有して
  いることから、財務及び会計の観点から当社における監査業務に寄与できるものと判断した
   ためであります。